
Ahora también tus operaciones son

GRATIS desde nuestros Cajeros

Interbank Global Net. Ubica el más

cercano

Si tienes alguna duda, puedes revisar el tarifario

detallado aquí

Hola,

 

Conoce el nuevo tarifario de Cuenta Simple, Cuenta Sueldo,

Cuenta Millonaria y Cuenta Súper Tasa que entrará en

vigencia a partir del 01 de julio 2022.

Recuerda que puedes hacer todas tus operaciones totalmente

gratis, las 24 horas del día, en nuestros canales digitales.

Donde todas las transferencias interbancarias son gratis

y puedes usar PLIN para pagar y cobrar sin ningún costo.

Conoce nuestras tarifas según la moneda de la

cuenta:

Consulta de saldos y movimientos:

Canales

 digitales

Cajeros Interbank

Global Net

Interbank

 Agente

Ventanilla tiendas

Interbank

GRATIS GRATIS S/1 ó $0.35 S/5 ó $1.6

Retiros de efectivo:

Cajeros Interbank

Global Net

Interbank

 Agente

Ventanilla tiendas

Interbank

Cajero de otro

banco local o

extranjero

GRATIS

3 GRATIS

 
A partir del 4to:

S/2 ó $0.7

2 GRATIS

 
A partir del 3ero:

S/8 ó $3

 

S/20 ó $7

Depósitos:

Cajeros Interbank

Global Net

Interbank

 Agente

Ventanilla tiendas

Interbank

GRATIS GRATIS GRATIS

Depósitos interplaza:

Cajeros

Interbank

Global Net

Interbank

 Agente
Ventanilla tiendas Interbank

GRATIS GRATIS

Sueldo: GRATIS

 
 

 Millonaria, Súper Tasa

 
y Simple: 0.5%

 
(mín S/7.5 - máx S/350)

 
ó (mín $2.2 - máx $125)

El costo por reposición de tarjeta débito es de S/25 ó $7.

Siempre tendrás tus canales digitales disponibles y gratis,

además de los siguientes beneficios:

Haz transferencias interbancarias totalmente GRATIS desde

Interbank App y Banca por Internet.

Paga y cobra a través de PLIN. Es gratis y rápido.

Atentamente

 
Interbank

En caso de desacuerdo con las modificaciones, puedes cancelar el contrato de tu

cuenta o tarjeta de débito. Puedes revisar el contrato de tu cuenta aquí

Mantenerte informado es nuestra prioridad

https://interbank.pe/puntos-de-atencion
https://content-us-2.content-cms.com/9b3f67ef-5a9f-4acc-8ce8-bcc27fa681c7/dxdam/67/6777fbfa-8f5c-42fa-8f37-2a2ece6005d6/NuevoTarifario_Clientes_Marzo2022.pdf
https://content-us-2.content-cms.com/9b3f67ef-5a9f-4acc-8ce8-bcc27fa681c7/dxdam/4d/4d572df1-5059-4fd4-b5f7-d7e60cacd40d/BIP-0985.pdf

